

Radziejów, dnia 24.03.2020 r.

Or. VII.272.5.1.2020.

a/a

dotyczy: *Zaproszenia do składania ofert „Na dostawę sprzętu komputerowego dla Starostwa powiatowego w Radziejowie”*

Starostwo Powiatowe w Radziejowie informuje, iż wpłynęły poniższe pytania dotyczące Części I – Urządzenie UTM:

Pytanie nr 1 - „Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga „Dostarczenie, instalacja i konfiguracja zaoferowanego urządzenia we wskazanym przez zamawiającego miejscu”. Prosimy o informację czy w związku z obecną sytuacją w kraju, Zamawiający dopuszcza możliwość instalacji, konfiguracji zaoferowanego urządzenia w formie zdalnej przez bezpieczne połączenie szyfrowane tunelem VPN? ”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza możliwość instalacji, konfiguracji zaoferowanego urządzenia w formie zdalnej przez bezpieczne połączenie szyfrowane tunelem VPN.

Pytanie nr 2 – „Czy Zamawiający w celu zachowania najwyższej jakości wykonania usługi instalacji, konfiguracji zaoferowanego urządzenia oraz świadczenia usługi wsparcia technicznego wymaga, aby oferent posiadał najwyższy lub co najmniej średni status partnerski producenta zaoferowanego rozwiązania z możliwością jego weryfikacji na stronie producenta oferowanego rozwiązania? „

Odpowiedź – Zamawiający wymaga, aby oferent posiadał najwyższy lub co najmniej średni status partnerski producenta zaoferowanego rozwiązania z możliwością jego weryfikacji na stronie producenta oferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 3 – „Czy Zamawiający w ramach wymaganej usługi instalacji i konfiguracji oczekuje, aby była ona prowadzona przez inżyniera o określonych kompetencjach technicznych? Wszyscy główni producenci tego typu urządzeń mają system certyfikacji inżynierskiej wraz ze stopniowaniem poziomu wiedzy potwierdzanej za pomocą certyfikatów.”

Odpowiedź – Zamawiający wymaga aby usługa instalacji, konfiguracji była wykonana przez inżyniera o najwyższym certyfikacie technicznym producenta. Certyfikat inżyniera należy dołączyć do oferty.

Pytanie nr 4 –Czy Zamawiający wymaga, aby oferent świadczył również wsparcie techniczne przez okres trwania licencji w języku polskim?

Odpowiedź – Zamawiający wymaga, aby oferent świadczył wsparcie techniczne przez okres trwania licencji w języku polskim.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich oferentów.

Z poważaniem:

STAROSTA
dr Jarosław Kottuniak